
UCHWAŁA NR XXI/121/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 4 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwaly budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 
poz. 713), art. 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 35.984.578,63 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 34.885.438,46 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.099.140,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:

,, Ustala się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 – Rządowy Fundusz

Inwestycji  Lokalnych w wysokości 865.007 zł zgodnie z załącznikiem nr 12”,

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 40.924.816,95 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 33.664.082,29 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 7.260.734,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2"

b) dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:

,,Ustala się wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 – Rządowy Fundusz

Inwestycji Lokalnych w wysokości 865.007 zł zgodnie z załącznikiem nr 12”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w kwocie 4.940.238,32 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1.096.810 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych –  1.431.928,32 zł

- kredytów – 2.411.500 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.128.738,32 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.188.500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

5) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

d) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

e) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały

f) w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

g) dodaje się załącznik nr 12 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/121/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 04 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 756 580,97 434 007,00 9 190 587,97

75814 Różne rozliczenia finansowe 514 492,97 -431 000,00 83 492,97

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

431 000,00 -431 000,00 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 865 007,00 865 007,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 865 007,00 865 007,00

855 Rodzina 11 021 525,52 1 700,00 11 023 225,52

85504 Wspieranie rodziny 298 216,52 1 700,00 299 916,52

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

Razem: 35 548 871,63 435 707,00 35 984 578,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/121/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 04 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 979 791,81 -458 000,00 5 521 791,81

60016 Drogi publiczne gminne 5 452 604,81 -458 000,00 4 994 604,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 922 098,00 -458 000,00 3 464 098,00

801 Oświata i wychowanie 11 513 759,03 379 750,00 11 893 509,03

80101 Szkoły podstawowe 6 293 614,00 368 000,00 6 661 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 733 823,00 368 000,00 4 101 823,00

80104 Przedszkola 2 324 619,00 124 750,00 2 449 369,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

150 741,00 9 750,00 160 491,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 502,00 1 000,00 73 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 516,00 114 000,00 1 362 516,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 557 439,00 -113 000,00 444 439,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 363,00 -3 000,00 7 363,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 282,00 -20 000,00 40 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 486 794,00 -90 000,00 396 794,00

852 Pomoc społeczna 1 344 577,51 0,00 1 344 577,51

85219 Ośrodki pomocy społecznej 690 921,00 1 800,00 692 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 026,00 -1 720,00 470 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 690,00 1 720,00 9 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 055,00 2 300,00 7 355,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -500,00 2 500,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00 -1 800,00 4 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 538,00 -1 500,00 1 038,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 244 580,00 -25 000,00 219 580,00

85401 Świetlice szkolne 173 357,00 -25 000,00 148 357,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 723,00 -20 000,00 116 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 664,00 -5 000,00 19 664,00

855 Rodzina 11 102 779,52 1 700,00 11 104 479,52

85504 Wspieranie rodziny 363 607,52 1 700,00 365 307,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 819,00 1 700,00 56 519,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 081,00 12,00 10 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 435,00 1,00 1 436,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -13,00 2 687,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 034 539,32 0,00 1 034 539,32

90095 Pozostała działalność 77 529,32 0,00 77 529,32

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 663,04 381,78 26 044,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 668,62 -381,78 14 286,84

Razem: 41 026 366,95 -101 550,00 40 924 816,95

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 1 188 500,00

Strona 1 z 1

2 1 431 928,32

3 3 600 000,00

Rozchody ogółem: 1 188 500,00

1 4

Przychody ogółem: 6 128 738,32

1 1 096 810,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/121/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 04 listopada 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2020 r.
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXI/121/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 04 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 443 000,005 202 606,00 4 759 606,00

60016 Drogi publiczne gminne - 443 000,00 4 259 606,004 702 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 907 098,00 - 443 000,00 3 464 098,00
Budowa dróg - ul. Generała Tadeusza Kutrzeby i odc. ul. Nowej w m. 
Wielichowo 2 933 000,00 - 400 000,00 2 533 000,00

Przebudowa drogi ul. Orzechowa w m.Zielęcin 430 000,00 - 58 000,00 372 000,00
Przebudowa nawierzchni drogi ul. Nowina w miejscowości Wilkowo 
Polskie-dokumentacja projektowa

 

0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0087 682,66 87 682,66

90095 Pozostała działalność 0,00 40 331,6640 331,66

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 663,04 381,78 26 044,82

Utworzenie zielonego skweru rekreacyjnego wraz z nasadzeniem zieleni 25 663,04 381,78 26 044,82

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 668,62 - 381,78 14 286,84

Utworzenie zielonego skweru rekreacyjnego wraz z nasadzeniem zieleni 14 668,62 - 381,78 14 286,84

7 703 734,66 7 260 734,66- 443 000,00Razem

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3574P Wilkowo 

Polskie - Celinki - Barchlin odcinek A-B-C" 500 000,00

900 90026 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 20 000

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Grodzisku Wielkopolskim

851 85111 6220 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu respiratora 25 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 614 950

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 237 051

Gmina Oborniki

900 90013 2310

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie 

zapewnienia opieki na bezdomnymi zwierzętami oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt 12 500,00

Razem 852 001 557 500

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 307 176

801 80104 2540 Przedszkole 160 491

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 38 732

801 80153 2820

Szkoły Podstawowej na sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

3 608,55

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 20 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 18 000

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXI/121/2020 Rady Miejskiej  Wielichowa z dnia 04 listopada 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 506 399 70 608,55

1 358 400 628 108,55
Ogółem dotacje

1 986 508,55

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 2



Dział 700 Dział 754

Rozdział 70005 Rozdział 75412

4210 4270 6050 4270 4210 4210 4300 4300 6050 4210 4220 4300 4210 4270 4300 4210 4270

Augustowa Remont drogi 11 000,00 11 000,00
Zakup elementów 

rekreacyjno-

wypoczynkowych 

(ławki, stoły) 1 248,73 1 248,73
Organizacja spotkań 

integracyjno- 

organizacyjnych 75,00 0,00 1 200,00 1 275,00

Celinki
Spotkania integracyjne 

mieszkańców. 400,00 600,00 1 000,00
Remont nawierzchni 

drogi z płyt 

betonowych w 

Celinkach 12 749,88 12 749,88

Dębsko
Organizacja spotkań 

integracyjnych 540,00 540,00

Remont dróg 10 000,00 10 000,00
Zagospodarowanie 

terenu przy Sali 

wiejskiej 7 000,00 7 000,00
Montaż oświetlenia 

ulicznego 6 960,00 6 960,00
Utrzymanie terenów 

zielonych 1 642,86 1 642,86

Gradowice Doposażenie OSP 2 000,00 2 000,00
Doposażenie Sali 

wiejskiej 5 500,00 5 500,00

Remont pomieszczenia 

gopodarczego przy Sali 10 000,00 10 000,00
Doposażenie placu 

zabaw 2 300,00 2 300,00

Zakup płyt betonowych 14 452,35 14 452,35
Naprawa dachu Sali 

wiejskiej 1 000,00 1 000,00
Organizacja spotkań 

integracyjnych 48,93 390,52 356,40 795,85

Łubnica
Remont chodnika na 

ul. Polnej 23 104,05 23 104,05
Remont Sali wiejskiej 

w Łubnicy - mała sala 5 800,00 14 200,00 20 000,00

Piotrowo 

Wielkie

Remont nawierzchni 

drogi z płyt 

betonowych 15 000,00 15 000,00
Doposażenie kuchni w 

Sali wiejskiej 1 290,41 1 290,41
Organizacja spotkań 

integracyjnych dla 

mieszkańców 103,00 703,48 806,48
Utwardzenie terenu 

przy Sali wiejskiej 9 815,00 9 815,00
Wymiana drzwi w Sali 

wiejskiej 2 000,00 2 000,00
Montaż rolet 

zewnętrznych na Sali 

wiejskiej 5 417,58 5 417,58

Zakup kosiarki 2 000,00 2 000,00
Ogrodzenie placu 

zabaw 4 000,00 4 000,00
Utworzenie zaplecza 

kulturalno - 

rekreacyjnego 9 242,46 9 242,46
Remont budynku " 

Harcówki pod 

bocianem" 14 676,76 14 676,76
Organizacja imprez 

integracyjnych dla 

mieszkańców 113,40 113,40

Pruszkowo

Rozdział 90015Rozdział 90004 Rozdział 92105 Rozdział 92109 Rozdział 92695

Dział 900

Prochy

17 232,58

15 242,46

Reńsko

14 790,16

13 523,73

13 749,88

26 142,86

36 048,20

43 104,05

17 096,89

Rozdział 60016

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXI/121/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 4 listopada 2020 r.

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2020

Sołectwo Nazwa zadania

Dział 600 Dział 921

Razem zadanie
Ogółem 

Sołectwo

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



Dział 700 Dział 754

Rozdział 70005 Rozdział 75412

4210 4270 6050 4270 4210 4210 4300 4300 6050 4210 4220 4300 4210 4270 4300 4210 4270

Rozdział 90015Rozdział 90004 Rozdział 92105 Rozdział 92109 Rozdział 92695

Dział 900

Rozdział 60016Sołectwo Nazwa zadania

Dział 600 Dział 921

Razem zadanie
Ogółem 

Sołectwo

Śniaty Remont Sali wiejskiej 30 000,00 30 000,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich i 

uroczystości 

patriotyczne 3 000,00 3 000,00 6 000,00
Utrzymanie terenów 

zielonych 2 128,77 2 128,77

Trzcinica
Przebudowa drogi ul. 

Szkolna w Trzcinicy 15 000,00 15 000,00
Remont dróg zakup 

gruzobetonu 9 333,66 9 333,66

Wielichowo - 

Wieś

Budowa oświetlenia na 

ul.Borek w Wielichowo-

Wieś 23 700,45 23 700,45 23 700,45

Naprawa placu zabaw 4 588,86 4 588,86
Malowanie Sali 

wiejskiej 16 641,00 16 641,00
Utrzymanie terenów 

zieleni wiejskiej 2 000,00 2 000,00
Przebudowa 

nawierzchni drogi ul. 

Nowina w 

miejscowości Wilkowo 

Polskie - dokumentacja 

projektowa 15 000,00 15 000,00
Zakup doposażenia sali 

wiejskiej 2 500,00 2 500,00

Montaz rolet w Sali 4 500,00 4 500,00
Kultywowanie tradycji 

wiejskich 1 700,00 1 869,70 1 800,00 5 369,70
Remont (wymiana) 

instalacji elektrycznej 

w Altanie kulturalno - 

rekreacyjnej 1 700,00 1 700,00
Remont altany 

kulturalno-rekreacyjnej 8 500,00 8 500,00

Zakup namiotu 1 000,00 1 000,00
Montaz lampy na ul. 

Parkowej 6 000,00 6 000,00

Ziemin
Remont Sali wiejskiej 

(zaplecze kuchenne) 18 227,63 18 227,63 18 227,63

34 786,01 60 853,93 30 000,00 14 676,76 2 000,00 2 128,77 3 642,86 12 960,00 23 700,45 2 326,93 6 677,10 6 896,40 16 090,41 102 268,63 35 975,04 9 548,73 4 588,86 369 120,88 369 120,88

Zielęcin

Wilkowo 

Polskie

24 333,66

45 229,86

Ogółem

22 569,70

38 128,77

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6
758 75816 6290 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 865 007

Realizacja w 2020 r.

600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. Orzechowa w m.Zielęcin 372 000

600 60016

6050

Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolna i 

odc ul. Leśnej w m. Śniaty - w zakresie obejmujacym 

II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej)
1 000

Realizacja w 2021 r.

600 60016

6050

Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolna i 

odc ul. Leśnej w m. Śniaty - w zakresie obejmujacym 

II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej)
492 007

865 007,00 865 007,00Razem

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXI/121/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 4 listopada 2020 r.

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody Wydatki

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXI/121/2020 z dnia 04.11.2020r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020.

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XIII/92/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku uchwaliła uchwałę na

rok 2020. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych zadań

dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 435.707 zł w tym:

- zwiększa się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 434.007 zł w tym:

- Zwiększa się środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 – Rządowy Fundusz Inwestycji

Lokalnych przeznaczone na realizację zadania w 2021r. – 434.007 zł,

- w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych –

dokonuje się przeniesień między rozdziałami kwotę 431.000 zł,

- Zwiększa się dział 855 Rodzina o kwotę 1.700 zł – środki z Funduszu Pracy na realizację zadania

określonego w Programie asystent rodziny na 2020r.,

2) Zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 101.550 zł, w tym:

- Zmniejsza się dział 600 – Transport i łączność o kwotę 458.000 zł w tym:

- zmniejsza się środki na zadanie majątkowe pn. ,,Przebudowa dróg – ul. Generała Tadeusza
Kutrzeby i odc. ul. Nowej w m. Wielichowo” – 400.000 zł – w wyniku ostatecznego
rozliczenia zadania,

- zmniejsza się środki na zadanie majątkowe pn. ,, Przebudowa drogi ul. Orzechowa w m.

Zielęcin” – 58.000 zł – w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację zadania.

Powyższe środki przeznacza się na realizację zadania w 2021r. ze środków z Funduszu

Przeciwdziałania COVID – 19 – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych.

- zmienia się nazwę zadania ,,Przebudowa dróg w Śniatach ul. Szkolna i Wierzbowa” na

,,Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty w

zakresie obejmującym II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej),

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 379.750 zł w tym:

- zwiększa się środki na:

- Szkołę Podstawową im Polskich Poetów Łubnicy – 17.000 zł,

- Szkołę Podstawową im Polskich Noblistów w Wielichowie – 351.000 zł,

- Przedszkole w Łubnicy – 30.000 zł,

- Przedszkole ,,Świat Bajek” w Wielichowie – 61.000 zł,

- Przedszkole w Wilkowie Polskim – 24.000 zł,

- dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Gospodarczo – Edukacyjnego ,,Dobro
Dziecka” w Gradowicach na prowadzenie przedszkola – 9.750 zł,

- zmniejsza się środki na dowożenie uczniów do szkół w Zespole Ekonomiczno –
Administracyjnym Szkół w Wielichowie – 113.000 zł,

- W dziale 852 Pomoc społeczna dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami kwoty 1.800 zł,

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 1



- Zmniejsza się dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 25.000 zł – zmniejsza się
środki w świetlicach szkolnych w Szkole Podstawowej im Polskich Noblistów w Wielichowie z
przeznaczeniem na zadania oświatowe,

- Zwiększa się dział 855 - Rodzina o kwotę 1.700 zł – środki na realizację zadania określonego w
Programie asystent rodziny na 2020r. oraz dokonuję się przeniesień pomiędzy paragrafami kwoty
13 zł,

- W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesień pomiędzy
paragrafami kwoty 381,78 zł.

3) Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 537.257 zł w tym z tytułu: zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym - 400.000 zł oraz wolnych środków – 137.257 zł

4) W załączniku „Wykaz wydatków majątkowych w 2020 roku ” skorygowano o zmiany dokonane w
planowanych wydatkach oraz zmiany wprowadzone Uchwałą nr XX/118/2020 Rady Miejskiej
Wielichowa z dnia 14.10.2020r., w celu dostosowania załącznika do zapisów w Uchwale,

5) W załączniku ,,Dotacje udzielone w 2020r. z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych” - skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach.

6) W załączniku „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2020 ”
skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach oraz zmiany wprowadzone Uchwałą nr
XIX/116/2020 z dnia 16.09.2020r. oraz Uchwałą nr XX/118/2020 z dnia 14.10.2020r. Rady Miejskiej
Wielichowa, w celu dostosowania załącznika do zapisów w Uchwałach,

7) Dodaje się załącznik ,,Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 – Rządowy
Fundusz Inwestycji Lokalnych”. Po stronie dochodowej wprowadza się środki w kwocie 865.007 zł z
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych na realizację zadań w
2020r. - Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty w zakresie
obejmującym II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul. Wierzbowej) – 1.000 zł i ,, Przebudowa drogi ul.
Orzechowa w m. Zielęcin” – 372.000 zł oraz w 2021r. - Przebudowa dróg: odc. ul. Wierzbowej, ul.
Szkolnej i odc. ul. Leśnej w m. Śniaty w zakresie obejmującym II etap (odcinek drogi ul. Szkolnej i ul.
Wierzbowej)’’– 492.007 zł,

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 0077A5FA-7CD9-4638-8D13-25180D4B0EEE. Uchwalony Strona 2




